observantiaeque sensus promulgatio Codicis Iuris Canonici in vobis 

excitaverit. Qui, cum compertum haberetis ea geri felicius quae sint 

collatis consiliis consti tuta, recte quidem in annuo conventu illud egistis 

ut nonnul la legum capita, quorum maior adesset necessitas, quam pri

mum in usum adducerentur . Id Nobis, ut facile intelligitis, accidit per

quam iucundum. In divina vero clementia laborant i christianae rei con

cilianda, n u m q u a m sane dubi tavimus vestram diligentiam desideratum 

iri. Ceterum mul tum de votis amamus vos quae Nostra causa fecistis: 

precamurque vicissim ut operam ministerii vestri quam uberr ime Deus 

suae gratiae rore fecundet. Ac caelestium auspicem munerum praeci

puaeque benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem vobis, 

dilecte fili Noster et venerabiles fratres, cunctoque clero et populo vestris 

concredito curis, amantissime in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxx maii MCMXVIII, Pontificatus 

Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 
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IV 

AD DOCTORES DEGURIALES PONTIFICII ATHENAEI BENEVENTANI, QUI SIGNIFI

CATIONEM ,GRATI ANIMI ET OBSEQUII, PROMULGATO CODTCE IURIS CANO

NICI, DEDERANT. 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Nos vero ex 

l i t terarum vestrarum officio non parum voluptatis cepimus. In iis enim 

s u m m u m obsequium perspeximus quo promulgat ionem Codicis Iur is 

Canonici complecti maturavist is : idque cum exspectationi Nostrae respon

det, t um pietate vestra dignum est. Certe sacram iuventutem ad obtem

perandum huic Apostolicae Sedi accurata insti tutione instruere l aus 

debet esse cuiusvis Pontificiae Accademiae praecipua quaedam et emi

n e n s ; qua quidem laude istud Athenaeum f lorere gratulamur. De Petro 

autem beneventano, cuius in prooemio Codicis fi t mentio, quod deces-

sori Nostro Innocentio III in Decretalibus colligendis operam navari t , 

merito sane gloriamini: in quo habetis domesticum doctrinae exemplum 

proposi tum vobis ad imi tandum. Adsit Deus « scientiarum Dominus » 

suo lumine studiis vestr is ; sitque opt imorum auspex fructuum apostolica 

benedictio, quam vobis singulis, dilecti filii , a lumnisque vestrae disci

plinae benevolenti animo impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die III mensis iunii MCMXVIII, Pon

tificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 

V 
AD R. P. INNOCENTIUM LOPEZ, ORDINIS MERCEDARII VICARIUM GENERALEM, OB